Bu anlamda kaynaklara göz atıldığında kahvehane müşterileri arasında hamallardan alt ve orta seviye devlet görevlilerine, şairlerden medrese talebesi suhnelere ve hatta “dervîşân ve ehl-i irfân”a kadar geniş bir kesimin yer tuttuğunu öğrenmek şaşırtıcı değildir.¹⁴ Öyle ki dönemin önde gelen tarihçilerinden Peçevî (ö. 1059/1649?) kendi devrindeki kimi kalem erbabının büyük paralar harcayarak evlerinde ziyafetler tertip etmek yerine bir iki akçeye kahve ısmarlayarak dostlarını kahvehanelerde ağırlamayı alışkanlık hâline getirdiğini dile getirmektedir.¹⁵ Bu durum kahvehanelerin mekânlar arası hiyerarşiyi bozacak şekilde